БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
 МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИLТЕ
 БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ МLЛLJЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫF
6-СЫ ЛИЦЕЙ

 МУНИЦИПАЛЬ ДGЙGМ БЕЛЕМ БИРЕJ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕKЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОD              ПРИКАЗ

от 28 ноября 2013 года                       № 424

Об утверждении основной образовательной

программы основного общего образования (ООП ООО)

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.12.2010г. № 1897 «Об утверждении и введении в действие

федерального государственного образовательного стандарта основного  общего

образования»,  зарегистрированного Минюстом России 01 февраля 2011 года,

регистрационный номер 19644,  письмом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 19 апреля 2011г. № 03-255 «О введении федерального

государственного образовательного стандарта общего образования», письмом

Министерства образования Республики Башкортостан от 04.05.2012г. №01-18/190

«О введении в действие федерального государственного образовательного

стандарта»,  на основании решения  педагогического Совета  от 14.11.2013г.

протокол № 03, Совета Лицея  от 23.11.2013г. протокол  № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования  МОБУ Лицей № 6.

2. Заместителю директора по учебной работе  Чернышевой Н.Н. обеспечить

мониторинг качества реализации основной образовательной программы

основного общего образования.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ Лицей № 6              А.А. Колпаков

Н.Н. Чернышева